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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92311037E

2. Data e Regjistrimit 11/11/2019
3. Emri i Subjektit INTERSTELLAR WEB MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/201906/11/2049

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.1, 
Bulevardi Bajram Curri, Rruga Hodo Beg, Godina Nr.12, 
Kati i 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe realizimin e sistemeve informative-

informatike të integruar, telematike, të transmetimit, të 
proceseve software dhe shërbimeve në sektorin  e trajtimit, 
përpunimit dhe transmetimit të të dhënave. Studimin, 
kërkimin, projektimin dhe zhvillimin e produkteve dhe 
shërbimeve në fushën e teknologjisë së komunikimit të 
avancuar. Furnizimin e shërbimeve për konsulencë 
organizimi dhe drejtimi për aplikimin e informatikës dhe 
telematikës në proceset e biznesit. Projektimin, tipizimin, 
prodhimin e sistemeve dhe furnizimin e shërbimeve për 
zgjidhjen e problematikave lidhur me administrimin 
elektronik dhe pamor të dokumentave e të arkivave prej 
letre. Furnizimi i shërbimeve ndihmëse për administrimin e 
dokumentave prej letre dhe arkivave prej letre, si dhe të atyre 
jo prej letre. Furnizimi i shërbimeve nëpërmjet qendrës 
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telefonike të kontaktit (Call e contact center). Furnizimi i 
shërbimeve të lehtësisë së menaxhimit nga jashtë (out 
sourcing e facility management) për administrimin e 
dokumentave prej letre. Furnizimi i shërbimeve të asistencës 
sistematike me mirëmbajtje konservuese dhe zhvilluese të 
programeve të mbikqyrjes dhe administrimit të fushës 
teknike, administrative dhe të prodhimit. Furnizimi i 
shërbimeve për informatikën e shpërndarë, nëpërmjet 
projektimit, planifikimit dhe realizimit të ndërhyrjeve të 
specializuara si në distancë ashtu edhe në vend, në veçanti 
për: Shërbime të përqendruara të Help Desk, kontroll në 
distancë i Sistemeve, shpërndarje dhe instalim i Software, 
administrimi i Inventarizimit dhe i Konfigurimit. Shërbim në 
vend, të mirëmbajtjes se Hardware e Software Preventive, 
Korrigjuese, Zhvilluese të pajisjeve informatike dhe 
elektronike software të ngjashëm, Asistencë teknike e 
Sistematike, Instalime, Lëvizje, Shtime dhe Ndryshime të 
Aparateve informatike e elektronike dhe Software të 
ngjashëm. Furnizime me Hardware e Software edhe në 
formën e Qiradhënies Operative. Administrimi logjistik i 
aparateve informatike dhe elektronike, parapërgatitja e tyre 
në laborator, transporti dhe magazinimi. Prodhimi i bankës 
së të dhënave multimediale. Projektimi dhe realizimi i 
rrjeteve telematike për shkëmbimin e të dhënave 
multimediale. Realizimi i hartografisë territoriale e i rrjeteve 
me rilevime nga hartat ekzistuese, foto ajrore dhe rilevim në 
tokë, përpunimi i pamjeve nga sateliti për analizat territoriale 
dhe zhvillimin e planeve mjedisore per administrimin e 
zonave të mbrojtura. Projektimi dhe realizimi i Sistemeve 
Territoriale Mjedisore. Kryerja e kërkimeve statistikore dhe 
studimit të tregut me sisteme manuale, elektronike dhe të 
ngjashme. Asistenca për formimin profesional, rekrutimin, 
përzgjedhjen dhe përfshirjen e personelit, ideimin, 
organizimin dhe drejtimin e kurseve duke iu përmbajtur 
aktivitetit të shoqërisë. Tregtimin e sistemeve dhe 
aparaturave të të tretëve që lidhen me aktivitetin e mësipërm. 
Shoqëria mund të asistojë dhe ndërmjetësojë për llogari të të 
tretëve në gjetjen e klientëve të tyre potencial. Shoqëria 
mund të operojë në fushën e asistencës, edhe teknike për 
llogari të të tretëve në kuadrin e aktiviteteve të parashikuara 
në objektin e shoqërisë. Shoqëria mundet gjithashtu të 
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lëshojë garanci personale ose reale në favor të të tretëve, si 
dhe të kryejë të gjitha operacionet financiare, imobiliare dhe 
tregtare për arritjen e qëllimit të shoqërisë duke përfshirë 
edhe marrjen përsipër dhe apo dhënien e huave dhe 
financimeve, lëshimin e garancisë, dorëzanive dhe 
hipotekave. Shoqëria mundet, gjithashtu, pa përparësi, të 
marrë pjesë në shoqëri, ndërmarrje apo ente të tjera të 
çfarëdo lloji, kombëtare ose të huaja, që kanë qëllime të 
ngjashme ose analoge, sidoqoftë të lidhura direkt apo 
indirekt me qëllimin e shoqërisë, edhe nëpërmjet 
konsorciumeve të krijuara sipas rregullave ose grupime të 
përkohshme shoqërish. Për të arritur këtë qëllim, shoqëria ka 
mundësi të hapë seli, degë, filiale, agjenci dhe depozita.
Ornela Toshkollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2019                Deri: 06/11/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VIDESTE Group Albania
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 8, Rruga 
Çerçiz Topulli, Godina Nr. 15, Hyrja A, Kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERSTELLAR WEB MARKETING
E-Mail: o.toshkollari@fastcall.info  
Telefon: 0674910313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399769-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3677FF26-A552-4A54-BA03-58F70D4A02FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A60593-EBD3-4611-9FFC-991594403205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604CAF3A-0E86-4EA5-90DB-C250648FFB8A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426096-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.12.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 8, Rruga Çerçiz Topulli, Godina Nr. 15, Hyrja A, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471455CD-001A-4AFA-9ED1-C907B58C60F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9EB7EB-FBAD-43CF-A21A-F1D741B5E58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9EB7EB-FBAD-43CF-A21A-F1D741B5E58B

